بکوشش محمد دبیر سیاقی، انتشارات کتابخانه طهوری، تهران، ۱۳۳۶ ش
- ۱۵- لغت‌نامه، دهخدا، علی‌اکبر، پانزده جلد، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۸۴
- ۱۶- مجالس المؤمنین، قاضی نورالله شوشتری، تهران، ۱۳۷۷ ش

۱۷- یتیمه الدهر، ثعالبی نیشابوری، ابومنصور عبدالملک، بکوشش محمد محیی‌الدین عبدالحمید، قاهره، ۱۳۶۶ق/۱۹۴۷م

مقالات:

۱- پیام نوین، س.ای. بایفسکی، نسخه خطی کمیاب، فرهنگ تفسیری تحفه السعاده فارسی، دوره ششم، سال ۱۲ و ۱۱، صص ۱۱۴-۱۱۸

۲- پیام نوین، س.ای بایفسکی، نسخه نادر تحفه السعاده، دوره ۵، شماره ۲، صص ۲۸-۲۹

- 3- Blochet catalogue des manuscrits persans de la Bib liothèque Nationale vol 2, paris 1912
- 4- Ch.